C Si mīo restitut adver
sus additionē gesta p̄ eū nō re
scidū. Itē eo iſtituto adver
sus repudiationē gesta p̄ p̄cu
ratorē nō irritant. Bar. **I**de

C Si mīo restitut adver
sus additionē gesta p̄ eū nō re
scidū. Itē eo iſtituto adver
sus repudiationē gesta p̄ p̄cu
ratorē nō irritant. Bar. **I**de

C Si mīo restitut adver
sus additionē gesta p̄ eū nō re
scidū. Itē eo iſtituto adver
sus repudiationē gesta p̄ p̄cu
ratorē nō irritant. Bar. **I**de

Liber Quartus

A Procuratore eum, cuius negotia gesta sunt et sic poterit cedi hoc ius. **S**i **H**oc admi. tu. l. ex plurib. **S**o. ibi est adeo psonale: ut nec ad heredem transeat, hic sic, et **S**. eo. l. minor. **H**fi. Item huius aliquid fieri non poterat: ibi erat actio quod poterat cedi. **I**te **H**. **C**. **S** qui. mu. vel presta. ne. li. se excu. l. i.

lib. **x**. **H**ibi si erat celius: sed quodam factioz. **g**missio que per alium facere volebat. et facit. **S**. de admi. tu. si minores. ibi vide.

b Ad bonum, id est ad voluntatem et equitatem.

c Sunt, dene gando restituutio ne quandoq.

d Interdicetur. ut **H**. **x**. **J**ad velle. si multa **H**. **x**. **D**. **I**. **E**. **x**. si sine **H**. **d**. **e**. **f**.

e Circumscrip-
tio. s. de dolo ad
uersarij.

f Negligen-
ter. sui facilitate.

g Causa. ut sit
dignus restitutioe.

h Repellendus.
est. animo admittendus. videlicet per re-

stitutionem. ut. **C**.
de repu. here. l. f.

in s. que est contra

Solu. hic loquitur de extraneo here

de: ibi de suo. hoc non valer: q. dicit

hic omisit. vel re-
pudiavit: nisi di-

cas omisit tacen-
do: repudiavit. s.

expresse. vel **H** lo-
quitur si habuit

substitutum: ibi cu-
no habuit. vt **H**

vendita fuit here

ditas: ibi quodam res. vel hoc ius vetus. vel hic in maioritate fuerunt vendita: ibi in minori. vel hic a substituto

ibi a creditore. vel hic laborabat ad pecuniam parandum:

i Circumscripserit. emendo ab eo: sicut ipsa. (ibi no.

k Jubilus est. perita restitutio forte. et sic sequenti.

l Ex peculio. sic. **J**. de act. et obli. l. ex tractibus.

m Et dolus. **H** mutat casum quando dolo.

n Interuenient. extra facti. ut. **S**. de dolo si oleum. **H**.

pe. vel erit in tractu: q. dedit cam tractu: vñ maior

de dolo ut ibi minor: restituit ut hic.

o Aut nore. no. daf. p. nota vel ad verberandis et tñ

de peculio agit: ut. **J**. de act. et obli. l. ex tractibus. sic et in

quolibet nore ad aliud agitur: et aliud consequitur. ut

J. de iudi. l. miles. **H**. decem. Sed electio cuius erit de